PAGE
1
Решение № 215 от 24.12.2014

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Озерском городском округе Челябинской области

Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Озерском городском округе Челябинской области, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 11.07.2007 № 77 (с изменениями  от 24.03.2010 № 56, от 25.04.2012 № 58) следующие изменения:

1) пункты 18-19 главы 9 изложить в следующей редакции:

«18. Положение об аттестации муниципальных служащих утверждается в соответствии с Типовым положением о проведении аттестации муниципальных служащих в Челябинской области решением Собрания депутатов Озерского городского округа.

19. Повышение квалификации муниципального служащего осуществляется за счет средств бюджета Озерского городского округа в порядке, определяемом решением Собрания депутатов Озерского городского округа.»;

2) пункт 37  главы 18 изложить в следующей редакции:

«37. Кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Озерском городском округе создается в порядке, установленном решением Собрания депутатов Озерского городского округа.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».
Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин